[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 26 марта 2025 г
	№_______

	1.В соответствии с пунктом 11 Состава информации о результатах независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07.05.2019 №66н назначить Тимербулатова Ильнара Газинуровича, заместителя главы Пировского округа по социальным вопросам – начальника отдела образования ответственным за:
- размещение информации о результатах независимой оценки качества на официальном сайте;
– обеспечение достоверности, полноты и своевременности размещения информации о результатах независимой оценки качества на официальном сайте;
– ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта и их отзывов;
– организацию работы по устранению выявленных недостатков по результатам независимой оценки качества;
– информирование на официальном сайте граждан о принятых мерах по устранению выявленных недостатков по результатам независимой оценки качества.
2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте уполномоченного органа и на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях bus.gov.ru.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4.Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности
Главы Пировского округа

А.Г.Гольм

[bookmark: _GoBack]
С распоряжением ознакомлен:

	«_____» ____________2025 г. _______________________ И.Г.Тимербулатов
image1.png